(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.07.2025

Mwukcep nnaHetapHbii WLBake WPL-7B

LleHa ¢ HOC: 106 107 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n

MexaH13M NOAHATUSA rONOBbI
Yucno ckopocten

Bapwuarop (nnaBHas perynmposka)
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

MnaHetapHbin Mukcep WLBake WPL-7B npefnHa3HayeH ons 3ameca Tecta XUakom U cpeaHen KOHCUCTEHLMK, B TOM Yicne

24 mec.

Utanna

HaCTOMNbHbIN

7

noLbemHas Tpaeepca
Bapmarop (nnasHas perynmpoBska)
Ja

220

0.5

230

400

420

18

19.8

68HKOBOFO, 3aBapHOro, OpoXx>Xesoro, 6VICKBI/ITHOFO, a TakXxe Ons npurotosiieHns niope, malioHe3sa, Pa3nnyHbIX COYyCOB,
B3OWTbLIX CNMBOK HA npeanpuaTnuax 0611,eCTBEHHOro NUTaHNS 1 TOpProsnu, B NeKapHSX N KOHOUTEPCKUX.

J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

* [pon3BOAMTENBHOCTD: 4 KI/4

BrumaHue! 1306pakeHve ToBapa MOXET OTINHATLCS OT OPUrMHaIa v MPeACTaBIEHO B O3HAKOMUTEIbHbIX LIENISIX.

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.

Aptukyn: 137312
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